INFORMATION ZUM LEINEN-LERNEN
(VORLESEN DER PARASCHA FUR DIE BAR MIZWA)

Liebe Eltern
Wir freuen uns sehr, dass lhr Sohn bald Bar Mizwa feiert. Die ICZ Ubernimmt bei den untenstehenden

offiziellen Lehrern die Kosten fUr bis zu 30 Lektionen & CHF 50.00 fUr den Unterricht im Leinen. Dies entspricht
dem Ublichen Zeitaufwand.

Leser Brandeis Verena-Conzett-Strasse 32 / 8004 Zurich / 078 667 00 75 / leserbrandeis@gmail.com
Daniel Feldmann Scheideggstrasse 70, 8002 Zurich / Tel. 044 201 06 84 / feldmann.daniel@gmail.com

Chaim Friedman Birmensdorferstrasse 439, 8055 ZUrich / Tel. 078 605 40 19 / chaim.friedman@hotmail.com

Philippe Gast Rieterstrasse 36, 8002 Zurich / Tel. 043 243 02 01 / philippe.gast@bluewin.ch
Eytan Rothschild HOgelstrasse 39, 8002 Zurich / 076 400 96 55 / eytan.rothschild@hotmail.com
Aron Waltuch Etzelstrasse 6, 8038 Zurich / Tel. 078 806 13 64 / aron@waltuch.com

Daniel Wormser Uetlibergstrasse 22, 8045 Zirich / Tel. 044 462 65 86 / lewtov@bluewin.ch

Wir bitten Sie, mit dem von lhnen gewuinschten Bar Mizwa Lehrer Kontakt aufzunehmen und uns seinen
Namen auf dem Anmeldeformular bekanntzugeben. Sollten Sie mit keinem dieser Lehrer einig werden,
oder falls Sie andere Fragen haben, erreichen Sie mich unter Tel. 044 283 22 31, oder per E-Mail an
patrick.nordmann@icz.org

Gleichzeitig bitten wir Sie, mit dem Lernen der Parascha erst zu beginnen, wenn Sie von uns den von
Rabbiner Noam Hertig festgelegten Termin der Bar Mizwa erhalten haben.

Senden Sie bitte das Anmeldeformular an:

ICZ - Sekretariat Rabbinat, Postfach 8027 Zirich

Mit freundlichen GrUssen
ISRAELITISCHE CULTUSGEMEINDE ZURICH

Patrick Nordmann
Prasident der Synagogenkommission

ZUrich, Datum des Poststempels
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